

Uudenkaupungin kaupungin lahjoitus- ja perintövarat: Lasten, nuorten ja ikäihmisten kohtaamisen mahdollistaminen harrastustoiminnan avulla

Hakija/vireillepanija Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Selostus asiasta Uudenkaupungin kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut on sitoutunut kehittämään ylisukupolvista lasten, nuorten ja ikäihmisten kohtaamista. Tätä tarkoitusta varten on ideoitu uusi kerhokokeilu, jossa sirkustaide, musiikki, kuvataide ja liikunta yhdistyvät. Taiteen keinoin pyritään edistämään hyvinvointia siten, että se lisää osallistujien tasapainoa ja lihaskuntoa sekä lisää ylisukupolvisen kohtaamisen kautta syntyvää merkityksen ja osallisuuden tunnetta.

Kerho tuo eri sukupolvet yhteen Sakunkulman päiväkeskuksessa taiteen ja kulttuurin kautta. Kerhossa opetellaan uusia taitoja, erityisesti sirkustaiteen tasapainolajeja, kuten nuorallakävelyä, tutustutaan sirkusesityksiin ja tutustutaan nykysirkuksen maailmaan. Kerhoa ohjaavat Nella Toivanen ja Jere Rostedt. Vierailevana esiintyjänä nuorallatanssia Saila Jantunen. Kerhotoiminta toteutetaan osana Uudenkaupungin harrastamisen mallin kerhotoimintaa. Kerhotoimintaa toteutetaan elokuun 2024 lopusta vuoden 2024 loppuun saakka.

Kerhotoiminnan lisäksi toinen kerho-ohjaajista osallistuu hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden syksyn muiden tapahtumien kuten Lasten Kuu Marraskuu -tapahtumakuukauden järjestämiseen sekä muihin syksyn 2024 aikana toteutettaviin tapahtumiin, joissa sirkustaidekerhon toimintamuotoja esitellään eri yhdistyksille ja toimijoille.

Kustannukset:

- nuorallatanssija Saila Jantusen esitykset 2 x 250 € + matkakorvaukset 600 €, yht. 1100 €
- kerho-ohjaajien palkat sivukuluineen noin 3500 € (arvio)
- muut kulut 150 €

Kustannukset yhteensä 4750 €

Tarvikkeet:

- nuoraköysi yht. 86 €
- tasapainolaudat, väliputket 8 kpl yht. 48 €
- tasapainolaudat väliputkien päälle 8 kpl yht. 41 €
- kuvataidetarvikkeet yht. 33 €

Tarvikkeet yhteensä 208 €

Kustannukset ja tarvikkeet yhteensä 4958 €

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut
Hyvinvointijohtaja

24.09.2024

§ 27/2024

Lisätietoja	Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi
Päätös ja perustelut	Lasten ja nuorten sekä ikäihmisten välisen kohtaamisen mahdollistamiseksi myönnetään kokeilukerhojen järjestämiseksi varoja yhteensä 4958 €. Varat myönnetään Hilikka Jalavan perintövaroista 50 % (2479 €), joita kohdennetaan erityisesti vanhusten kuntoutus- ja kulttuuripalveluihin sekä Matti Heinosen perintövaroista 50 % (2479 €), joita kohdennetaan erityisesti lasten ja nuorten hyvinvointityöhön.
Peruste	Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 31.01.2023 § 11
Allekirjoitus	Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso <i>Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.</i>
Täytäntöönpano	Talouspalvelut
Tiedoksi	Talouspalvelut Nuorisopalvelut Liikuntapalvelut Kulttuuripalvelut Vanhusneuvosto Harrastamisen hankekoordinaattori Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta
Muutoksenhaku	Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalle.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kirjaamon yhteystiedot:

Uudenkaupungin kaupunki
Kirjaamo
Mörnenkatu 2
PL 20
23501 Uusikaupunki

Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot.

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:

Tiedoksianto asianosaisille

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: